derogatum esse decernimus, etconlrariis

quibuscumque : aut si camerario, thesau-

rario, clericis, praesidentibus, dohaneriis

et aliis praedictis, vel quibusvis aliis, com-

muniler vel divisim, ab eàdem sit Sede

indullum, quod interdici, suspendi, vel ex-

communicari non possint per literas apo-

stolicas non facienles plenam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

buiusmodi menlionem.

§ 13. VolumUS autem quod, prOpler onera monas-
" 1 ' r r (gru ferri vull.

unionem, annexionem et incorporationem

buiusmodi , dicium monasterium in spi-

ritualibusnon laedalur, el in temporalibus

detrimonta non suslineat, sed illius con-

grue supporlonlur onera consueta.

§ 1A. Nulli ergo omnino bominum li- ciausuiacpoe-
*^ "^

, .
naics.

ceat banc paginam noslrae absolutionis,

erectionis et inslilulionis , donalionis
,

concessionis, unionis, annexionis, incor-

poralionis, applicationis, assignationis,

revocationis, cassationis, annullalionis
,

dissoiulionis , exemptionis , liberationis,

susceptionis, subieclionis , declarationis,

indulti, inliibilionis, constitutionis, depu-

talionis, tributionis, elargilionis, mandati,

derogationis , decretorum et voluntatis

infringere, vel ei auso temerario contra-

irc. Si quis autem boc allentare prae-

sumpseril, indignationem omnipotentis

Dei ac bealorum Pelri el Pauli apostolo-

rum eius se novcrit incursurum.

Datum Romae apud S. Marcum, anno

Incarnationis Dominicae millesimo sex-

centesimo quarto, nonis iulii
,
pontifica-

tus nostri anno xni.

Dat. die 7 iiilii IGOi, nn, pon(if. xin.
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CCCXLVIII.

Suppressìo prioralm S. lacobì oppi'di eie

Fixa cum eredioti'' collfcjii Societatis

lesu '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiordiura. Laboi'iosam el Indefessam operam
,

qnam Socielaslesu in mililanlis Ecclesiae

agro excolendo, etc, expedire.

I 1. Dudum siquidem omnes prioralus,

caeteraque beneficia ecclesiastica saecu-

laria, et quorumvis oidinum regularia,

apud Sedem aposlolicam, eie, reserva-

vimus. Decernentes, eie, allentare.

Causao Slip- | 2. Cuni ilaquc postmodum prioralus

si"rir°iVr"iK'fn- sancii lacolii oppidi de Fixa, alias de la
di meo collciiii. riTA I r\ 1- • • . • •

t lecite, Ordinis sancii Aiigustini canoni-

corum regiilarium, Andegavensis dioece-

sis, per liberam resignalionem diledi filii

Petri Pillochel , niipcr ipsius prioralus

prioris, de ilio, quem lune oblinebat, in

manibus nostris sponte faclam, et per nos